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Drillcon tecknar långsiktigt borrkontrakt med Boliden – stärker marknadspositionen i en bransch med 

ökande teknisk komplexitet 

Boliden är Nordens ledande aktör inom hållbar metallproduktion – från fynd till återvinning – och har i över ett 

sekel prospekterat, utvunnit och förädlat bas- och ädelmetaller. Drillcon Scandinavia har nu ingått ett nytt ramavtal 

med Boliden avseende prospekteringsborrning. Avtalet, som ingår i en större upphandling, gäller från den 1 mars 

2026 till den 28 februari 2030 och omfattar en produktionsvolym som kan motsvara cirka tio 

prospekteringsborriggar. Det förväntas även skapa ett stabilt resursbehov motsvarande omkring 50 medarbetare, 

vilket stärker bolagets kapacitetsutnyttjande och bidrar till långsiktig intäktstillväxt under avtalsperioden.  

Att en av Europas mest etablerade gruvaktörer väljer att fördjupa samarbetet med Drillcon understryker det växande 

värdet av högkvalitativa och på säker kostnadseffektiv produktion. De långsiktiga marknadsutsikterna för 

prospekteringsborrning stärks av att gruvbolagen intensifierar sina investeringar för att möta den globala ökningen i 

efterfrågan på metaller och mineraler. 

– “Boliden är en viktig och central aktör i den europiska marknaden, och att de väljer att fördjupa partnerskapet 

med oss är ett kvitto på vårt värdeerbjudande. I en bransch där komplexiteten ökar blir långsiktiga samarbeten 

avgörande för att driva innovation, säkerställa stabil produktion och skapa en trygg och säker arbetsmiljö. Det här 

avtalet stärker vår position och ger förutsättningar för en fortsatt lönsam utveckling,” säger Patrik Rylander, vd för 

Drillcon AB. 

Det nya avtalet stärker Drillcon’s marknadsposition i Norden och ger bolaget ytterligare en stabil intäktsbas över 

flera år. Genom att kombinera teknisk expertis med operativ effektivitet och nära kundsamarbeten fortsätter Drillcon 

att skapa mervärde för kunder som efterfrågar tillförlitlighet, produktivitet, hållbarhet och hög säkerhet. 
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Pressreleasen och ytterligare information kan inhämtas  https://www.drillcon.se/media/press-releases  

  
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt 

Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades 

genom ovanstående persons försorg för offentliggörande den 11 mars kl 11.30 (CET). Detta pressmeddelande, 

liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

 

 

Allmänt om Drillcon-gruppen: 
Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Scandinavia AB, Drillcon Irland Ltd, Drillcon Iberia SA, Drillcon Bulgarien och 

Drillcon Norway AS, utför prospektering- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, i Norden, Iberiska halvön och 

Central Europa.  
 
Drillcon AB (publ) är listat på First North Premier Growth Market vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ 

OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North Premier Growth Market är inte skyldiga att följa samma regler 

som börsnoterade bolag, utan ett något mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission, +46 (0)8 – 684 211 00, info@eminova.se 
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